
Uchwała Nr XXI/51/08 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 29 maja 2008 roku 
 

 

 

w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Gminy Miasto Brzeziny na 

lata 2007 – 2013 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 zm. z 2002r.: Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r.: Nr 80, poz. Poz. 717, Nr 162, poz. 

1568, z 2004r: Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r.: Nr 172 poz. 

1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006.: Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r.: Nr 48 poz. 327, 

Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje:  

 

 

§1.   Załącznik do Uchwały Nr XVIII/16/08 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 lutego 2008 roku 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Gminy Miasto Brzeziny na lata 

2007 – 2013 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

               Zbigniew Bączyński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                       Załącznik  

do Uchwały Nr  XXI/51/08 
Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 29 maja  2008 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniego Planu 
                            inwestycyjnego dla Gminy Miasto Brzeziny     

                            na lata 2007 – 2013. 

 
WIELOLETNI   PLAN   INWESTYCYJNY  DLA  GMINY  MIASTO  BRZEZINY  NA  LATA  2007 – 2013 

 
Lp Nazwa zadania  Okres 

realizacji 

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

Źródła finansowania Łączny 

nakład 

inwestycyjny 

 

Wielkość 

nakładów 

zrealizowanych  

do 31.12.2006 r. 

Wielkość 

nakładów 

zrealizowanych  

w 2007 roku 

Rok 2008 Rok 2009 Rok 2010 

 

Rok 2011 

 

Rok 2012 

 

Rok 2013 

 

Lata 

następne 

1. Budowa kanalizacji 

deszczowej i 

przebudowa ulic – 

osiedle „Szydłowiec”  

2006 

2014 

Gmina 

Miasto 

Brzeziny 

OGÓŁEM 12.652.171 98.210 0 480.000 1.675.660 2.075.660 2.075.660 2.075.660 2.075.660 2.095.661 

Środki UE* 10.670.866 0 0 408.000 1.424.311 1.764.311 1.764.311 1.764.311 1.764.311 1.781.311 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki własne, w tym: 1.981.305 98.210 0 72.000 251.349 311.349 311.349 311.349 311.349 314.350 

Budżet gminy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Umorzenia *** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Fundusz**** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pożyczka/kredyt 1.981.305 98.210 0 72.000 251.349 311.349 311.349 311.349 311.349 314.350 

2. Termomodernizacja 

budynku Urzędu 

Miasta Brzeziny 

2006 

2010 

Gmina 

Miasto 

Brzeziny 

OGÓŁEM 1.008.000 21.350 0 167.000 635.000 184.650 0 0 0 0 

Środki UE* 838.652 0 0 47.350 635.000 156.302 0 0 0 0 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki własne, w tym: 169.348 21.350 0 119.650 0 28.348 0 0 0 0 

Budżet gminy 21.350 21.350 0 0 0 0 0 0 0 0 

Umorzenia *** 119.650 0 0 119.650 0 0 0 0 0 0 

Fundusz**** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pożyczka/kredyt 28.348 0 0 0 0 28.348 0 0 0 0 

3. Budowa Przedszkola 

Nr1 

2005 

2010 

Gmina 

Miasto 

Brzeziny 

OGÓŁEM 8.007.994 193.980 8.174 2.615.280 2.595.280 2.595.280 0 0 0 0 

Środki UE* 6.641.911 0 0 2.222.988 2.205.988 2.212.935 0 0 0 0 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki własne, w tym: 1.366.083 193.980 8.174 392.292 389.292 382.345 0 0 0 0 

Budżet gminy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Umorzenia *** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Fundusz**** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pożyczka/kredyt 1.366.083 193.980 8.174 392.292 389.292 389.292 0 0 0 0 

4. Składowisko odpadów 

komunalnych, 

rekultywacja i 

modernizacja 

2003 

2014 

Gmina 

Miasto 

Brzeziny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 3.361.070 451.816 105.210 0 467.340 467.340 467.340 467.340 467.340 467.344 

Środki UE* 2.472.865 0 0 0 397.239 397.239 397.239 397.239 416.565 467.344 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki własne, w tym: 888.205 451.816 105.210 0 70.101 70.101 70.101 70.101 50.775 0 

Budżet gminy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Umorzenia *** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Fundusz**** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pożyczka/kredyt 

 

 

 

 

 

888.205 451.816 105.210 0 70.101 70.101 70.101 70.101 50.775 0 



5. Rozdział kanalizacji 

sanitarnej i 

deszczowej  

2004 

2014 

Gmina 

Miasto 

Brzeziny 

OGÓŁEM 8.000.000 196.953 248.550 0 0 0 1.253.841 1.253.841 1.253.841 3.792.974 

Środki UE* 6.632.589 0 0 0 0 0 1.065.764 1.065.764 1.065.764 3.435.297 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki własne, w tym: 1.367.411 196.953 248.550 0 0 0 188.077 188.077 188.077 357.677 

Budżet gminy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Umorzenia *** 3.745 0 3.745 0 0 0 0 0 0 0 

Fundusz**** 227.999 0 227.999 0 0 0 0 0 0 0 

Pożyczka/kredyt 1.135.667 196.953 16.806 0 0 0 188.077 188.077 188.077 357.677 

6. Budowa  

międzyszkolnego 

kompleksu 

sportowego 

2003 

2014 

Gmina 

Miasto 

Brzeziny 

OGÓŁEM 10.304.516 53.376 0 28.000 0 0 1.708.524 1.708.524 1.708.524 5.097.568 

Środki UE* 8.713.469 0 0 23.800 0 0 1.452.245 1.452.245 1.452.245 4.332.934 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki własne, w tym: 1.591.047 53.376 0 4.200 0 0 256.279 256.279 256.279 764.634 

Budżet gminy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Umorzenia *** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Fundusz**** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pożyczka/kredyt 1.591.047 53.376 0 4.200 0 0 256.279 256.279 256.279 764.634 

7. Modernizacja 

automatyki i systemu 

grzewczo-

wentylacyjnego w 

Miejskiej Krytej 

Pływalni 

2007 

2009 

Gmina 

Miasto 

Brzeziny 

OGÓŁEM 227.614 4.514 0 0 223.100 0 0 0 0 0 

Środki UE* 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki własne, w tym: 227.614 4.514 0 0 223.100 0 0 0 0 0 

Budżet gminy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Umorzenia *** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Fundusz**** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pożyczka/kredyt 227.614 4.514 0 0 223.100 0 0 0 0 0 

8. Wniesienie wkładu 

pieniężnego do spółki 

z o.o. Zakład Usług 

Komunalnych z 

przeznaczeniem na 

realizację zadania pn.: 

„Rozbudowa i 

modernizacja 

oczyszczalni ścieków 

w Brzezinach ul. 

Waryńskiego 50” 

2009 

2011 

Zakład 

Usług 

Komunalnyc

h sp.  z o.o. 

w 

Brzezinach   

OGÓŁEM 2.230.000 0 0 0 900.000 730.000 600.000 0 0 0 

Środki UE* 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki własne, w tym: 2.230.000 0 0 0 900.000 730.000 600.000 0 0 0 

Budżet gminy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Umorzenia *** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Fundusz**** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pożyczka/kredyt 2.230.000 0 0 0 900.000 730.000 600.000 0 0 0 

9. Budowa 

Zintegrowanego 

Systemu e-Usług 

Publicznych 

Województwa 

Łódzkiego (Wrota 

Regionu Łódzkiego) 

2009 

2010 

Gmina 

Miasto 

Brzeziny 

OGÓŁEM 44.000 0 0 0 12.400 31.600 0 0 0 0 

Środki UE* 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki własne, w tym: 44.000 0 0 0 12.400 31.600 0 0 0 0 

Budżet gminy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Umorzenia *** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Fundusz**** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pożyczka/kredyt 44.000 0 0 0 12.400 31.600 0 0 0 0 

OGÓŁEM   45.835.365 1.020.199 361.934 3.290.280 6.508.780 6.084.530 6.105.365 5.505.365 5.505.365 11.453.547 

*       Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 

**     Środki Budżetu Państwa, 

***   Środki pochodzące z umorzeń pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodne 

**** Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej (pożyczki, dotacje)    

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

        Zbigniew Bączyński 


